Assunto: Fwd: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123104 - Café e Açúcar
De: Viviane de Oliveira Lelis <vlelis@cesama.com.br>
Data: 03/07/2025, 12:07
Para: Fabiana Mesquita - DESU <fmesquita@cesama.com.br>

Boa tarde!

Segue com aceite do fornecedor.

At.te,

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: CESAMA - TERMO DE REFERÊNCIA - RC 123104 - Café e Açúcar

Data:Thu, 3 Jul 2025 12:03:43 -0300
De:JAQUELINE <vendedor2@varejaodecereais.com.br>

Para:Viviane de Oliveira Lelis <vlelis@cesama.com.br>

Bom dia .

Aceito as condições informadas .

Atenciosamente.

Em 03/07/2025 10:15, Viviane de Oliveira Lelis escreveu:

Prezados, bom dia!

Segue anexo o termo de referência para formalização do processo de dispensa para aquisição
de café e açúcar por CASTRO E FILHOS LTDA

Favor retornar com o aceite às condições informadas neste termo de
referência.

Atenciosamente,

Fwd: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - RC 123104 - Café e Açúcar

1 of 2 03/07/2025, 12:36

Fwd: CESAMA - TERMO DE REFEREƹ NCIA - RC 123104 - Café e Açúcar

2 of 2 03/07/2025, 12:36